达泰4系无线数据通讯终端 西安达泰电子有限责任公司
西安达泰专注工业无线测控产品十六年，我们是 PLC无线通讯专家。产品专利号为 ZL 201020111357.4
西安达泰电子有限责任公司 西安市高新区唐延南路 11号逸翠园二期 1幢 2-1804 微信公众号：PLC无线通讯方案
mydatai@163.com www.dataie.com QQ：876963800 电话：400-6961-022（免费）029-88354536 13892831469
工业级无线数据终端产品
_无需挖沟布线，直接替代有线 RS485 网络 、无线距离可达 3 公里！
达泰 4系无线数据通讯终端 DTD433M，提供了两个通讯口（RS232/RS485接口），无线可靠传输距离达到
3公里以上，DTD433M可以穿墙绕射，作为远距离无线 PLC通讯品牌产品使用，经过了八年以上工业现场运

◆ 同时具有 RS232和 RS485接口，自动适应透明自由通信协议；
◆ 适合西门子 PLC、施耐德、欧姆龙 PLC、台达 PLC 等 MODBUS 协议；
订货型号 DTD433M 无线数据通信终端型号特征描述
DTD433MA 无线通信距离 200 米左右；塑料 PVC外壳，115×74×60mm，E 型导轨卡槽安装。
DTD433MB 无线通信距离 1000 米左右；塑料 PVC外壳，115×74×60mm，E 型导轨卡槽安装。
DTD433MC 无线通信距离 3公里左右；塑料 PVC外壳，115×74×60mm，E 型导轨卡槽安装。
DTD433ME 无线通信距离 5公里左右；金属外壳，99×67×22mm，长条孔固定。
■ 主 要 特 征:
◆ 可以直接代替有线的RS485网，实现无线组网
◆ 有效无线传输距离可选择：200 米、1000 米、3公里、5 公里
◆ 无线传输方式：全数字无线加密传输方式
◆ 直流 9~24V宽电源电压供电，平均工作电流小于 50mA
◆ 耐用 PVC 塑料外壳：115×74×60mm，E 型导轨卡槽安装
◆ 通信接口：RS232/RS485，1200/9600/19200/38400bps
◆ 支持标准串口协议：透明传输自由协议、Modbus协议、PPI协议
◆ 八年工业现场运行考验：可确保工作于各种恶劣环境工业场合长期运行
■ 用 户 实 例:
DTD433M 工业级无线数据通信终端可以直接替代 RS232\RS485 等传统有线方案，彻底解决有线方案施
工繁琐、设备后期维护成本高难题。可以直接与组态软件、PLC、触摸屏及智能仪表连接，无需挖沟布线，已
经成功的应用有：
◆ 工业场合的无线测控、抄表系统；RS485 有线网络改造
典型用户： 齐齐哈尔铁路设备有限责任公司，2005年至今